CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, 

ATRAVÉS DE UM PROFISSIONAL TÉCNICO QUALIFICADO PARA OPERAR OS SISTEMAS DE 

SONORIZAÇÃO E INFORMÁTICA DURANTE A TRANSMISSÃO AO VIVO DOS EVENTOS OFICIAIS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE. 

Valor total: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

São Lourenço do Oeste, 03 de dezembro de 2025. 

JOÃO CARLOS SULDOWSKI 

Presidente da Câmara Municipal